
Dz.U./S S40
24/02/2023
114923-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114923-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2023/S 040-114923

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 381510697
Adres pocztowy: Wiśniowa 50
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-520
Państwo: Polska
E-mail: zp@swws.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.swws.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/swws
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/swws

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa dwóch budynków zamieszkania zbiorowego (akademików) oraz budynku sali audytoryjnej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie Kampusu Mundurowego Szkoly Wyższej Wymiaru SPrawiedliwości (SWWS).

Numer referencyjny: 2/zp/23

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@swws.edu.pl
www.swws.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/swws
https://platformazakupowa.pl/pn/swws


Dz.U./S S40
24/02/2023
114923-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych wraz z dostawą wyposażenia powstałych 
obiektów, w zadaniu polegającym na budowie dwóch budynków zamieszkania zbiorowego (akademików) 
oraz budynku sali audytoryjnej wraz z zagospodarowaniem terenu oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie 
Kampusu Mundurowego Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości przy ul. Wrocławskiej 193-195 w Kaliszu 
oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 318/2 obręb 0151, oraz przy ul. 25 Pułku Artylerii 
10 oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 318/1 obręb 0151., zwanej dalej Inwestycją. 
Inwestycja realizowana będzie na podstawie posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji projektowo-
kosztorysowej oraz prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę nr decyzji 755/21 z dnia 10.12.2021r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45223200 Roboty konstrukcyjne
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45214400 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem wyższym
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
39150000 Różne meble i wyposażenie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kalisz

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ, składający się z: 1) szczegółowego opisu 
przedmiotu zamówienia, 2) dokumentacji projektowej, w skład której wchodzą: projekt budowlany, projekt 
wykonawczy i przedmiary robót, 3) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 27
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S40
24/02/2023
114923-2023-PL

3 / 4

1. Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość unieważnienia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostaną 
mu przyznane. (informacja w ogłoszeniu o zamówieniu- art. 257 ustawy PZP). 2. Zamawiający w II.2.7) pkt. 
Określił "Okres obowiązywania zamówienia" jako 27 miesięcy. Prawidłowy termin wykonania zamówienia został 
zawarty w dziale IV SWZ tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 30-09-2025 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin wykonania zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 30.09.2025 .r. Wartość Inwestycji do 
wykonania w poszczególnych latach musi odpowiadać środkom finansowym posiadanym przez Zamawiającego 
w: 1) 2023 r co najmniej ok. 25 % wartości całej Inwestycji, 2) 2024 r. co najmniej ok. 52 % wartości całej 
Inwestycji, 3) 2025 r. co najmniej ok.23 % wartości całej Inwestycji. W związku z koniecznością wydatkowania 
pozyskanych środków, Zamawiający zastrzega że zakres robót w roku 2023 może ulec zwiększeniu do 
poziomu 33 % wartości całej Inwestycji. Tym samym zakres robót w roku 2024 ulegnie zmniejszeniu 
odpowiednio o wartość zwiększenia w roku 2023 tj. do ok. 45 % wartości całej Inwestycji. Za datę wykonania 
zamówienia przyjmuje się zakończenie robót, złożenie dokumentacji powykonawczej oraz uzyskanie w imieniu 
Zamawiającego i przekazanie Zamawiającemu ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie budynku oraz 
datę protokolarnego przekazania budynku w użytkowanie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S40
24/02/2023
114923-2023-PL

4 / 4

Data: 23/03/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 129).2. Zamawiający wymaga wniesienia 
wadium. Wymagania dotyczące wadium zostały określone w dziale XX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2023

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


